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PILARETES(15X20cm)
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Resumo do aço -

Baldrame e pilares

AÇO DIAM

(mm)

C.TOTAL

(m)

PESO + 10 %

(kg)

CA50

CA60

8.0

5.0

538.40

520.85

233.93

93.82

PESO TOTAL

(kg)

Volume de concreto (C-25) =5.48 m³

Área de forma = 73.08m²

CA50

CA60

212.67

85.29

ESCALA 1/50

FORMA DO PAVIMENTO BALDRAME e LOCAÇÃO DE PILARETES

PILARETE

SEM ESCALA

DETALHE ESTACAS 

1
0

0

25

YELLOW

Projeto - AMVAP Assoc. Munic. Mic. V. do Paranaiba

0.200.15

RED

ESCALA DE PLOTAGEM

JOICE ROBERTA RIBEIRO

JOICE

ARQUITETURA

CONTEUDO:
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AMVAP

ÁREA: (m²)

CREA - 10.595

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

CREA:

TITULO

PROJETO ESTRUTURAL

Prefeitura Municipal de Araporã - MG

SETEMBRO DE 2018

AMVAP

INDICADAS

PROJETO PARA:

PROP:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ - MG

LOCAL:

ASSINATURAS:

CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA E URBANIZAÇÃO DO LAGO "BEM VIVER"

AV. CINCO, AV. DOZE E AV. VINTE - SETOR LIBERDADE - ARAPORÃ  - MG

PROJETO ESTRUTURAL - QUADRA DE AREIA

CREA AMVAP: 10.595 / D - MG.

CONFORME PR-01-01 

PROJETO IMPLANTAÇÃO

- PLANTA DE LOCAÇÃO

- DETALHE VIGAS RESPALDO

- DETALHE VIGAS DE TRAVAMENTO

- DETALHE PILARETES
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AutoCAD SHX Text
ESTRIBO Ø 5,0 mm c/ 20cm - 0,88m

AutoCAD SHX Text
ESTRIBO Ø 5mm c/ 20cm - 0,68m

AutoCAD SHX Text
ESTRIBO Ø 5mm c/ 20cm - 0,68m


